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روایتی از یک هوادار عاشق استقلال: 
دنیا را آبی می‌بینم! 

محمودی،  ابوالفضل 
استقلال  روشندل  هوادار 
را باید منحصر به فردترین 
طرفدار فوتبال در ایران 
دانست که به نحوی جالب 
و عاشقانه تیمش را دوست 

دارد.
به گزارش برنا؛ یک برد 
خوب ۶ گله برای استقلال مقابل تیم هوادار رقم زده شد. همه هواداران این تیم 
شادند و خوشحال. یک پسر ۱۳ ساله پرهیجان که برای دومین بار در زندگی‌اش 
به ورزشگاه آمد تا تیم مورد علاقه را تشویق کند هم در این میان جا دارد. آرام در 
ظاهر اما پر از هیجان در درون کنار سرمربی تیم مورد علاقه اش ایستاد تا ضمن 
عکس یادگاری، شادی‌اش را به نحوی به سرمربی ابراز کند: شیش‌تا گل زدیم 
ساپینتو... شیش‌تا! ابو‌الفضل از ۷ سالگی دیگر نمی‌تواند چیزی ببیند و حالا تنها 
رنگ‌ها را تشخیص می‌دهد اما تیم مورد علاقه‌اش را با تمام وجود حس می‌کند. 
از رنگ‌ها آبی هنوز در خاطرش مانده و می‌گوید بخاطر پدرش استقلالی شده. 
کلماتش درهم و بعضا جویده شده است و قواعد دستور زبان در آن جاری نیست 
اما با  حسش ‌تک تک کلمات را  در وجودتان حس می‌کند. احتمالا روی دیوار 
اتاقش پوستر بازیکنان را زده و شب‌ها چشمانش را که می‌بندد خود را جای آن 

ستاره‌ها تصور می‌کند. با پیراهن تیم مورد علاقه و با شادی گل منحصر به فرد.
وقتی از او بپرسید عاشق کدام بازیکن است اینگونه پاسخ می‌دهد: همه زحمت 
می‌کشند. بی‌انصافی است که فقط یک نفر را نام ببرم. قایدی خوب دریبل می‌زند، 
یامگا به خوبی پنالتی می‌زند و چشمی عالی دفاع می‌کند. قایدی در ذهن من یک 
قهرمان است. فکر کنم با قد و قامتی کوچک. او مثل مسی است. رنگ آبی برای 
من زیباترین رنگ دنیا است. اگر آسمان قرمز بود حتما اعصابم خرد می‌شد. دنیا 
برای من آبی است. ستاره‌ها احتمالا نمی‌دانند ابو‌الفضل کجاست اما زندگی او را 
ساخته‌اند. زندگی که هفته‌ای یک شب برای به مدت ۲ ساعت او متوقف می‌شود 
تا جلوی تلویزیون بخوابد و با صدای گزارش بازی را در ذهنش کارگردانی کند: 
سکوها باید پر باشد، بازیکنان همه با روحیه به زمین بروند، پایان قصه هم همه 
خوشحالیم و خندان. ۳...۲...۱... اکشن! یک هفته بعد از شب رویایی ابوالفضل 
و حضور در یک‌قدمی قهرمان‌های زندگی او، شهرآورد برگزار می‌شد. احتمالا 
حساس‌ترین دربی تمام زندگی ابوالفضل که از ابتدای روز تمام حالات روحی‌‌اش را 
تحت تاثیر قرار داده تا بگوید: از صبح استرس دارم. ای‌کاش استقلال برنده باشد تا 
هم استقلالی‌ها خوشحال باشند. نمی‌دانم چه کسی گل می‌زند. فقط برد اهمیت 
دارد. ساعتی پس از این حرف‌ها سرخ‌ها بودند که دربی را فتح کردند. شهرآوردی 
که ابو‌الفضل با نگرانی تمام آن را دنبال کرد تا عصر ۳ اردیبهشت برای او تلخ باشد. 
مثل همیشه پای تلویزیون خوابید تا در ذهن خودش برتری آبی‌ها را تجسم کند. 
همه‌چیز اما طبق نظر او روایت نشد تا پسرک ۱۳ ساله اینگونه صادقانه از حسش 
بگوید: استقلال حمله می‌کرد اما توپ‌ها گل نمیشد. ای‌کاش قایدی شوت می‌زد و 
گل می‌شد. وقتی ناراحت هستم سینه‌ام پر از غم می‌شود. امشب هم سینه‌ام درد 
گرفت و باید با ناراحتی بخوابم. بازیکنان اصلا تقصیری ندارند. بازی برد و باخت 
دارد. بازی بعد را می‌بریم و جبران می‌کنیم. چند ساعت پس از دمیدن داور در 
سوت بازی، از ناراحتی ابوالفضل  کاسته شده، شکست را باور کرده و طبق گفته 
خودش حالا باید بازیکنان به فکر آینده باشند: هیچ چیز باعث نمی‌شود استقلال را 
دوست نداشته باشم. نباید وقتی خوشحالیم و همه چیز خوب است هوادار باشیم 
و وقتی تیم می‌بازد دیگر تیم‌مان را دوست نداشته باشیم. مثل یک رفیق بامرام 

کنار تیم هستم.
در فاصله چند میلی‌‌ثانیه‌ای پلک‌زدن، دنیا برای پسرک چند صدم ثانیه سیاه 
می‌شود. بقیه لحظات اما همه‌چیز آبی است. تیمش را بی‌منت دوست دارم، با تمام 
وجود به بازیکنان روحیه می‌دهد و نفس به نفس در برد و باخت کنار آن‌ها است.

پسر... همه ما پیش تو کم آوردیم!

پرداخت پاداش پای سکوی مدال‌آوران هانگژو 
مدال‌آوران  پای سکوی  پاداش 
بازی‌های آسیایی هانگژو به 
صورت ریالی پرداخت خواهد شد.

به گزارش ایرنا، نوزدهمین دوره 
بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ درحالی قرار 
است از اول تا ۱۶ مهرماه به میزبانی 
شهر هانگژو چین برگزار شود که با 
تصمیم  مسئولان، پاداش پای سکوی 

مدال‌آوران به صورت ریالی پرداخت خواهد شد.
این درحالی است که در ادوار گذشته بازی‌ها، پاداش پای سکوی مدال‌آوران 
و قهرمانان در سال‌های گذشته به صورت ارزی پرداخت می‌شد. طبق شنیده‌ها 
پیشنهاد پاداش پای سکوی کمیته ملی المپیک برای طلا ۵۰۰ میلیون‌ تومان، 
نقره ۱۰۰ میلیون تومان و برنز ۵۰ میلیون تومان است. گفتنی است در 
هجدهمین دوره بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا پاداش پای سکوی مدال‌آوران 

طلا ۵ هزار دلار، نقره ۲ هزار دلار و برنز ۱۰۰۰ دلار بود.

انتقاد وزیر ورزش و جوانان 
از ریخت و پاش در استقلال

از  گفت:  جوانان  و  ورزش  وزیر 
باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس 
توقع یادی داریم و رفتار مدیران 

باید طبق اصول باشد.
به گزارش  مهر، حمید سجادی 
وزیر ورزش و جوانان در جلسه مجمع 
عمومی عادی شرکت فرهنگی ورزشی 
استقلال گفت: یکی از مشکلات پیش 
روی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس شایعه‌سازی‌هایی است که صورت می‌گیرد 
و وظیفه مدیران باشگاه‌ها این است که در خصوص این شایعات و حاشیه‌ها 
شفاف‌سازی کنند. وی بدون نام بردن از باشگاه استقلال و شرایطی که بر این 
باشگاه حاکم بود، افزود: اینکه گفته می‌شود کارمند باشگاه راننده در اختیار 
داشته و یک تیم فوتبال برای یک وعده ناهار ۷۰ پرس غذا دریافت می‌کند، اتفاق 
خوبی نیست. مدیران باید هزینه‌ها را کم کنند. برخی اوقات اسراف باعث می‌شود 
مشکلات و حاشیه‌ها ایجاد شود. وزیر ورزش تاکید کرد: وقتی به سمت حرفه‌ای 
سازی می‌رویم باید در همه بخش‌ها از جمله خوراک و ایاب و ذهاب نیز حرفه‌ای 
عمل کنیم. باید این تفکر حاکم شود که ورزشکار از بدو ورود تا لحظه خداحافظی 
رفتار حرفه‌ای انجام دهد. سجادی گفت: از دو باشگاه سرخابی توقع زیادی داریم 

و اینکه همه رفتارها و کارهایی که مدیران انجام می‌دهند طبق اصول باشد.

جورجینا و رونالدو به آخر خط رسیدند
جورجینا رودریگز با شریک 
رونالدو،  کریستیانو  خود،  زندگی 
را پشت سر  وضعیت خوبی 

نمی‌گذارد.
پس از اینکه برنامه تلویزیونی 
پرتغالی ›Noite das Estrelas‹ از 
اختلافات این زوج پرده برداشت، گویی 
همه چیز در مورد اختلافات این زوج 
آشکار شده است. در این برنامه تلویزیونی پرتغالی و در چندین رسانه دیگر، گفته 
شد که کریستیانو از رفتار جورجینا »خسته« شده است که آنها آن را »دور از 
واقعیت«، »اجباری« و »بیهوده« توصیف می‌کنند. آنها حتی در مورد کریستیانو 
صحبت کردند که به دلیل همین رفتارها از زندگی با او خسته شده است. به نظر 
می‌رسد رودریگز از تمرکز روی زندگی خود خوشحال است، اما تا آنجا که می‌تواند 
چهره و برند خود را تبلیغ می‌کند. در یکی از جدیدترین ویدیوهایش در شبکه‌های 
اجتماعی، او در حال انجام تمرینی با هدف جلب توجه با تناسب اندامش و جلب 
توجه طرفدارانش به اشتراک گذاشته است. اینفلوئنسر معمولاً در رویدادهای مهم 
جهان حضور دارد و همچنین مدل برندهای مشهور بین‌المللی است و علاوه بر 
همه اینها، در ماه مارس فصل دوم »من جورجینا هستم« را به نمایش گذاشت. اما 
محبوبیت او در اینستاگرام نیز چند برابر شده است، جایی که او مرتباً ویدیوهایی 

از خود به نمایش می‌گذارد که بیشتر به قصد جلب توجه و نمایش خود است.

گزارش

اخبارکوتاه

گروه ورزشی - محمدحسین یزدی: لیگ برتر فوتبال 
ایران به سه هفته سرنوشت ساز پایانی رسید و حالا 
سه تیم با اختلاف بسیار کم در بالای جدول، شانس 
قهرمانی دارند: پرسپولیس با 57 امتیاز، سپاهان با 56 
امتیار و استقلال با 55 امتیاز. سه بازی پایانی این سه 

تیم می‌تواند سرنوشت ساز باشد.
در این میان، عدم محاسبه تفاضل گل و در نظر گرفتن 
بازی رودررو در شرایط برابر، تا حدی روی حساسیت 
مسابقات روزهای پایانی، با توجه به تفاضل گل تقریبا برابر 
هر سه تیم، تاثیر منفی داشته است. در چنین شرایطی، در 
صورت برابری امتیازات بین سپاهان با هر کدام از دو تیم 
پرسپولیس یا استقلال، با توجه به اینکه سپاهان در بازی‌های 
رودررو با سرخابی های پایتخت نتیجه بهتری گرفته، سپاهان 
قهرمان خواهد شد. همچنین در شرایط برابر بین استقلال 
و پرسپولیس، پرسپولیس با توجه به یک نتیجه مساوی و 
یک برد در مقابل استقلال، در رتبه بالاتر قرار می‌گیرد. اما 
در سه هفته پایانی، این سه تیم چه مسیری برای گسب 

قهرمانی دارند؟
پرسپولیس، امیدوارترین تیم

پرسپولیس یک امتیاز بیشتر از سپاهان و دو امتیاز بیشتر 
از استقلال دارد و این بدین معناست که در صورت پیروزی 
در هر سه بازی باقیمانده خود قطعا قهرمان خواهد شد اما 
لغزش این تیم می‌تواند سپاهان و استقلال را امیدوار کند. 
پرسپولیس در سه هفته باقیمانده ابتدا با پیکان رده یازدهمی 
دیدار می‌کند که دغدغه سقوط ندارد و دستش هم به رده 
های بالای جدول نمی‌رسد و از این نظر شاید بازی چندان 
دشواری برای پرسپولیس نباشد. پرسپولیس در بازی بعد، 
میزبان تیم رده پنجمی گل گهر سیرجان است که برای 
کسب رتبه چهارم می‌جنگد و بازی دشواری برای پرسپولیس 
محسوب می‌شود. در بازی آخر، پرسپولیس میهمان نساجی 
قائمشهر است که هم اکنون با 25 امتیاز در رده سیزدهم 
است و تا حدی در معرض خطر است. شاید در دو هفته 
بعدی، نساجی خیالش از بقا در لیگ راحت شود که در 
این صورت در بازی آخر انگیزه بالایی نخواهد داشت اما اگر 

نساجی در هفته پایانی در معرض خطر سقوط باشد، بازی 
سخت تری در انتظار پرسپولیس است. 

سپاهان در انتظار لغزش پرسپولیس
سپاهان باید هر سه بازی خود را ببرد و در انتظار لغزش 
پرسپولیس باشد. این تیم ابتدا میهمان نفت مسجدسلیمان 
است. تیمی که با 16 امتیاز قعرنشین است و اگر نتواند 
سپاهان را شکست دهد سقوطش به دسته اول تقریبا 
قطعی خواهد شد. همین موضوع کار سپاهان را در بازی در 
مسجدسلیمان شوار می‌کند. سپاهان در هفته بیست و نهم 
میزبان پیکان است و بعید است در مقابل تیم فاقد انگیزه 
پایتخت کار دشواری داشته باشد و در هفته آخر میهمان 
مس کرمان است که در حال حاضر یکی از کاندیداهای اصلی 
سقوط به دسته پایینتر است؛ هرچند ممکن است در دو هفته 
آینده، شرایط متفاوتی را تجربه کند و در هفته پایانی، از 
سقوط فرار کرده باشد یا همچنان در معرض سقوط باشد 
که در هر کدام از شرایط فوق، سپاهان بازی متفاوتی را در 

پیش خواهد داشت.

استقلال با کمترین شانس قهرمانی
استقلال، هم از این جهت که امتیازی کمتر از پرسپولیس 
و سپاهان دارد و هم از این جهت که در بازیهای رودررو در 
مقابل این دو تیم هم نتایج خوبی نگرفته و در شرایط برابری 
امتیاز، پایینتر از این دو تیم قرار می‌گیرد، شانس کمتری 
برای قهرمانی دارد اما در صورت پیروزی در هر سه بازی و 
لغزش احتمالی پرسپولیس و سپاهان می‌تواند قهرمان شود. 
استقلال ابتدا میزبان تیم آماده صنعت نفت آبادان است که 
اگرچه با 20 امتیاز در رده پانزدهم است و در معرض سقوط 
به دسته پایینتر قرار دارد اما با پیروزی 4 بر صفر در مقابل 
نساجی مازندران نشان داد برای بقا در لیگ مصمم است. به 
همین دلیل در سه بازی پایانی خود با تمام قوا به میدان 
می‌آید تا با سبقت گرفتن از مس کرمان که یک امتیاز بیشتر 
از این تیم دارد بقای خود در لیگ را تضمین کند و همین 
کار استقلال را کمی سخت می‌کند. هرچند استقلال از امتیاز 
میزبانی برخوردار است. آبی پوشان پایتخت سپس در یک 
بازی دشوار میهمان مس رفسنجان‌اند که جدال سنگینی با 

تراکتور و گل گهر سیرجان برای کسب رتبه چهارم لیگ دارد 
و بازی راحتی برای استقلال نخواهد بود. در آخرین بازی هم 
استقلال میزبان یک تیم دیگر مدعی کسب رتبه چهارم یعنی 
تراکتورسازی تبریز است. روی کاغذ، استقلال بازیهای سخت 

تری نسبت به پرسپولیس و سپاهان در پیش دارد.
انتهای جدول چه خبر است؟

در پایین جدول، نفت مسجدسلیمان 16 امتیازی و در 
قعر جدول است و صنعت نفت ابادان با 20، مس کرمان 
با 21، نساجی مازندران با 25 و ملوان انزلی با 26 امتیاز 
در رده های پانزدهم تا دوازدهم هستند. نفت مسجدسلیمان 
شانس بسیار کمی برای بقا در لیگ برتر دارد و اگر در هفته 
اینده نتواند سپاهان مدعی را شکست دهد تقریبا سقوطش 
قطعی خواهد شد؛ هرچند برد در آن بازی شانس این تیم 
را برای بقا حفظ می‌کند. مسجدسلیمان یک بار سابقه بقا 
در لیگ در هفته آخر را دارد. نفت مسجدسلیمان در هفته 
بیست و نهم میهمان آلومینیوم اراک است که در میانه های 
جدول قرار دارد و دغدغه صعود و سقوط ندارد و در هفته 
آخر میزبان ملوان بندرانزلی خواهد بود که شاید آن تیم هم 
در هفته پایانی در جنگ بقا باشد. صنعت نفت آبادان که این 
هفته نساجی را با 4 گل شکست داد، ابتدا بازی سختی در 
ورزشگاه آزادی با استقلال دارد و سپس در بازی بعدی در 
بازی نه چندان سختی میزبان ذوب آهن اصفهان است و در 
هفته پایانی بازی سختی در سیرجان در مقابل گل گهر دارد. 
صنعت نفت در سه بازی اخیر خود هفت امتیاز گرفته و بسیار 
امیدوار است در لیگ برتر بماند. مس کرمان که از هفته 
بیستم رنگ برد را ندیده، ابتدا در یک بازی دشوار میزبان 
تراکتور تبریز است، سپس در انزلی با ملوان بازی خواهد 
کرد و در هفته آخر هم در یک بازی که شاید سرنوشت 
قهرمانی را هم تعیین کند میزبان سپاهان خواهد بود. به 
نظر می‌رسد دو تیم سقوط کننده به لیگ دسته اول را باید 
از بین نفت مسجدسلیمان، صنعت نفت ابادان و مس کرمان 
پیدا کرد اما اگر این تیمها نتیجه بگیرند، آنگاه نساجی و 
 ملوان هم در صورت لغزش در هفته های پایانی در معرض 

خطر قرار می‌گیرند. 

بازیکن با تجربه تیم فوتبال ملوان گفت: برای کسی بازی 
نمی‌کنیم، ملوان هستیم و هواداران خودمان را داریم.

صادق بارانی در گفت‌وگو با فارس، در مورد دیدار 
ملوان مقابل سپاهان در اصفهان، اظهار داشت: ورزشگاه 
نقش جهان جو فوق العاده‌ای داشت اما این کافی نبود 
که روی تیم و مجموعه ما تاثیر بگذارد. جوِ از این بهتر را 
در انزلی و هنگام بازی‌های خانگی خودمان می‌بینیم. تیم 
جوانی داریم. شاید از نظر مهره ای مثل سپاهان نباشیم ولی 
دوندگی و انگیزه را جایگزین کردیم. بچه‌ها به نحو احسن 
از جان مایه گذاشتند و خداراشکر توانستیم از سپاهان 
امتیاز بگیریم. هم بازی رفت و هم بازی برگشت از این 
تیم قدرتمند توانستیم امتیاز بگیریم که این نکته مثبتی 

برای ما است.
برای کسی بازی نمی‌کنیم 

ملوان هستیم و هواداران خودمان را داریم
هافبک با تجربه ملوان در مورد اینکه آیا به امتیاز گیری 
از صدرنشین لیگ در این برهه از مسابقات که منجر به 
تغییرات مهم در جدول شد فکر می‌کردند، گفت: اصلا به 
جدول، دربی تهران و... کاری نداریم. ما ملوان هستیم و 
هواداران خودمان را داریم. رنگ آبی، قرمز، زرد و سبز و 

بنفش و... اصلا برای ما مهم نیست. نه برای کسی بازی 
کردیم و نه برای کسی بازی می‌کنیم. فقط برای خودمان و 
هواداران ملوان بازی می‌کنیم. بازی خیلی سختی بود ولی 
امتیازی که گرفتیم اتفاقی نبود. دور رفت هم با سپاهان 
مساوی کردیم. هفته پیش هم مقابل تیم قدرتمند تراکتور 
تا دقیقه 91 جلو بودیم که یک پنالتی اشتباه باعث شد 

نتیجه مساوی شود. این نشان دهنده قدرت تیم ما است.
برخی حرکات سپاهانی‌ها جای تعجب داشت

وی در مورد اینکه توقف سپاهان ناراحتی زیاد هواداران 
این تیم را در پی داشت به طوریکه گزارشگر مسابقه هم 
ازدوندگی ملوان ابراز تعجب و اعام کرد تلاش این تیم 
بیشتر از چیزی است که برای بقا در لیگ برتر نیاز دارند، 
گفت: سپاهان باشگاه فوق العاده بزرگ و حرفه‌ای است 
ولی بعضی از حرکات آن‌ها واقعا جای تعجب داشت. فکر 
می‌کنم نقطه سیاه این بازی این بود که بازیکن ما روی 
برانکارد و در حال تعویض بود. تیم برانکارد با پزشک تیم 
ما درگیری فیزیکی داشتند. همه می‌دانیم که پزشکان قشر 
زحمتکش جامعه هستند. بدون هیچ چشمداشتی برای 
مردم و تیم‌ها تلاش می‌کنند. این کاری که دیروز با پزشک 
ما انجام دادند از مجموعه سپاهان بعید بود. البته حتما 

مسئولان سپاهان از این موضوع اطلاع ندارند ولی خواهش 
می‌کنم این مساله را پیگیری کنند.

بارانی با اشاره به صحبت‌های گزارشگر مسابقه، عنوان 
کرد: تیم ما در همه بازی‌ها همینطور بود. شاید برخی 
نتایج را واگذار کرده باشیم ولی تیمی که بعد از سال‌ها 
به لیگ برتر آمده، این نتایج را گرفته و جایگاه جدولی‌اش 
اینجاست، نشان می‌دهد عملکرد خوبی داشته، برخی از 
تیم‌هایی که الان بالای جدول هستند، سال‌های قبل در 
معرض سقوط بودند ولی تیم ما اینطور نیست. به حرف 

دیگران کاری نداریم و تلاش می‌کنیم لیگ را با رتبه خوبی 
به پایان برسانیم.

بارانی در مورد وضعیت ادامه همکاری با باشگاه ملوان 
گفت: فعلا تمرکز همه ما روی بازی‌های باقی مانده و 
امتیازگیری برای کسب رتبه بهتر در پایان فصل است. 
سربازی من به زودی به پایان می‌رسد اما هنوز تصمیمی 
نگرفته‌ام. همانطور که گفتم همه ما به بازی‌های باقی مانده 
فکر می‌کنیم. ان شاءالله پس از پایان مسابقات در این مورد 

تصمیم می‌گیرم.

مروری بر وضعیت سه کاندیدای قهرمانی و سه کاندیدای اصلی سقوط 

شانس قهرمانی کدام تیم در لیگ برتر بیشتر است؟

بارانی: آبی و قرمز و زرد مهم نیست 
برای هواداران ملوان بازی می‌کنیم

مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم پورتو برای ثبت بهترین 
فصل دوران ورزشی خود و همچنین قرار گرفتن در جمع 
سه گلزن برتر خارجی پورتو تنها به چند گل دیگر نیاز دارد.
به گزارش  مهر، گلی که مهدی طارمی این هفته در 
دیدار مقابل پاکوس‌ده‌فریرا به ثمر رساند پانزدهمین بیست 

و چهارمین گل مهاجم بوشهری در این فصل بود.
طارمی در لیگ پرتغال ۱۵ گل به ثمر رسانده و در لیگ 
قهرمانان اروپا صاحب ۵ گل است. دو گل در سوپرجام و دو 
گل هم در جام آلیانز از دیگر دستاوردهای طارمی در این 

فصل است.
مجموع گل‌های این مهاجم در سومین فصل حضورش 
در پورتو به عدد ۷۳ رسید. این بازیکن ۳۰ ساله با این آمار 
»موسی مارگا« و »فالکائو« دو مهاجم سابق پورتو که ۷۲ گل 

به ثمر رسانده بودند را پشت سر گذاشت.
طارمی در شرایطی در جمع پنج گلزن برتر خارجی تاریخ 
پورتو قرار گرفته است که در این فصل حداقل می‌تواند این 

جایگاه را بهبود ببخشد و به جمع سه نفر برتر برسد.

طبق گزارش روزنامه »اوجوگو« مهاجم بوشهری پورتو 
اگر یک گل دیگر در این فصل به ثمر برساند به »رباح ماجر« 
می‌رسد و با به ثمر رساندن ۵ گل دیگر می‌تواند »هالک« 
مهاجم برزیلی و سابق پورتو را در تعداد گل‌های زده در 

تاریخ پورتو پشت سر بگذارد.
در این صورت تنها »جکسون مارتینز« )۹۲ گل( و 
»ماریو ژاردل« )۱۶۸ گل( به عنوان گلزنان خارجی تاریخ 

پورتو بالاتر از طارمی قرار خواهند داشت.
این تنها آماری نیست که طارمی می‌تواند به آن دست 
یابد. این مهاجم در صورتی که سه گل دیگر وارد دروازه 
حریفان پورتو کند، تعداد گل‌های این فصل را به ۲۷ 
می‌رساند و بهترین فصل دوران حرفه‌ای و فوتبالش را ثبت 

خواهد کرد.
هرچند پورتو از مسابقات لیگ قهرمانان اروپا حذف 
شده است اما این تیم پنج بازی دیگر در لیگ پرتغال در 
پیش دارد و طارمی می‌تواند با استفاده از این فرصت تعداد 

گل‌های بیشتری به ثمر برساند.

طارمی ۳ گل تا ثبت بهترین فصل

ایران ورزشی نوشت: مهدی عبدی مهاجم 
پرسپولیس می‌گوید یامگا شانس مسلم گلزنی را از 

او گرفت.
مهدی عبدی یک نیمه فرصت حضور در شهرآورد را به 
دست آورد و در آخرین دقایق نیمه نخست در موقعیتی 
مطلوب هم قرار گرفت اما یامگا اجازه نداد او ضربه نهایی را 
بزند.این برخورد در حالی رقم خورد که مهاجم پرسپولیس 
معتقد به پنالتی بود و از سوی دیگر پیام حیدری بی توجه 

به درخواست عبدی، دستور به ادامه بازی داد.
عبدی حالا در گفتگویی به این صحنه پرداخته و 

می‌گوید داور پنالتی را به اشتباه اعلام نکرده است.
از کیفیت فنی دربی شروع کنیم؟

بازی بسیار خوبی را شاهد بودیم. در نیمه اول بیشتر 
مالکیت توپ در اختیار ما بود و بعد از اینکه به گل رسیدیم 
بازی را خوب در اختیار گرفتیم و به آنچه که می‌خواستیم 
نیز رسیدیم و در پایان سه امتیاز شیرین دربی را گرفتیم 
و تقدیم هواداران‌مان کردیم، هوادارانی که می‌دانم چقدر 
برای آنها برد در دربی مهم بود و برای ما دعا کردند و بقیه 
هم که در خانه‌های‌شان بودند دل‌شان با تیم محبوب‌شان 
بود و با انرژی مثبت آنها به بردی خوب رسیدیم تا در 
بازی‌های پایانی برای هدفی که داریم با امیدواری بیشتری 

تلاش کنیم.
چرا در یک صحنه با یامگا برخورد داشتی و 

شدیداً به کمک داور هم معترض شدی؟
من توپ را به خوبی کنترل کردم و در شرایطی که 
شانس خوبی برای گلزنی داشتم یامگا به شدت با من 
برخورد کرد، صحنه‌ای که از نظر خودم پنالتی بود چون 

اگر آن برخورد نبود من شانس گلزنی خوبی داشتم اما با 
خطا آن شانس بزرگ از من گرفته شد و اگر مرا نمی‌زد 

من شانس زیادی برای گل زدن داشتم.
پنالتی  اما کارشناسان آن صحنه را خطای 

ندانستند؟
به هر حال چیزی که برای خودم رخ داد را باید بگویم 
و من هم عیناً موضوعی که برای خودم رخ داد را مطرح 

ساختم.
خاطر  به  انتظامی  نیروهای  با  درگیری‌ات  جریان 

هواداری از یک طرفدار چه بود؟
مشکل خاصی نبود و هر چه بود برطرف شد و تمام 

شد و رفت.
چرا بعد از اینکه گل زدید دقایقی تحت فشار 
شدید رقیب سنتی‌تان قرار گرفتید و بیشتر به دفاع 

پرداختید؟!
ما از ابتدای بازی تیم برتر میدان بودیم و با تاکتیکی 
که داشتیم مالکیت توپ و میدان را در اختیار گرفتیم و 
طبیعی بود تیم رقیب که بعد از به گل رسیدن ما همه 
چیزش را ازدست رفته می‌دید روی دروازه ما حمله کند 
اما مهم این است که ما در آن دقایق هم تیم رقیب را خوب 

کنترل کردیم و اجازه ندادیم به گل برسند.
اما با وجود برد باارزشی که در دربی کسب کردید 
باز هم تکلیف قهرمانی سپاهان به نظر می‌رسد 

دست خودش است!
در وهله اول باید بگویم که بازی دربی برای ما به 
نوعی حکم مرگ و زندگی داشت و اگر در آن دیدار پیروز 
نمی‌شدیم شانس‌مان را برای قهرمانی از دست می‌دادیم اما 

با برد در دربی امیدوار ماندیم و در سه بازی باقیمانده هم با 
تمام وجود می‌جنگیم و منتظر لغزش سپاهان می‌مانیم.

بازیکنی که به جای تو به زمین آمد موفق به 
گلزنی شد، در این رابطه چه نظری داری؟

از گلزنی عیسی خیلی خوشحال شدم و باور کنید 
خیلی از آن گل خشنود شدم و از ته دل شادی کردم. 
بازیکنان پرسپولیس همگی یک هدف دارند و آن هم 

موفقیت در همه بازی‌ها و قهرمانی است.
برای بازی بعدی‌تان مقابل گل‌گهر در جام حذفی 

چه صحبتی داری؟
هدف ما قهرمانی در دو جام است و برای رسیدن به 
این مهم با همه وجود تلاش می‌کنیم. از هواداران‌مان 
می‌خواهم که برای بازی با گل‌گهر هم به ورزشگاه بیایند 
و مانند همان انرژی بالایی که در دربی به ما دادند از تیم 
محبوب‌شان حمایت کنند تا از آن بازی دست پر بیرون 
بیاییم و شانس‌مان را برای قهرمانی در جام حذفی زنده 
نگه داریم، همانطور که حالا هم برای قهرمانی در لیگ برتر 

بیش از پیش امیدوار شده‌ایم.

روایت مهدی عبدی صحنه مشکوک در دربی: پنالتی بود!


